Приложение №3
к Порядку составления, утверждения и ведения бюджетной сметы комитета по социальной поддержке населения города Барнаула

Расчет к изменениям показателей бюджетной сметы
на 20__ год и на плановый период 20__ и 20__ годов
по оплате труда и страховых взносов в государственные внебюджетные фонды

	
	
	Форма по ОКУД
	0505507

	
	от "___"___________ 20__ г.
	Дата
	

	Получатель бюджетных средств
	
	по Перечню (Реестру)
	

	Распорядитель средств федерального бюджета
	
	по Перечню (Реестру)
	

	Главный распорядитель средств федерального бюджета
	
	Глава по БК
	

	Вид документа
	
	
	

	
	(основной документ - код 01; изменения к документу - код 02)
	
	

	Единица измерения:
	руб
	по ОКЕИ
	383


[bookmark: sub_1001]



1. Расчет оплаты труда и страховые взносы в государственные внебюджетные фонды

	Наименование показателя
	Раздел, подраздел
	КЦСР
	КВР
	КОСГУ
	Сумма изменений
	Обоснование расходов

	
	
	
	
	
	на 20__ год
(на очередной финансовый год)
	на 20__ год
(на первый год планового периода)
	на 20__ год
(на второй год планового периода)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Фонд оплаты труда 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Страховые взносы в государственные внебюджетные фонды 
	
	
	
	
	x
	x
	x
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Корректировка в связи с округлением
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	
	
	
	
	
	
	



	Итого
	[bookmark: sub_84314910]90100
	



Председатель комитета           _______________________   _______________   __________________________
Исполнитель            _______________________   ________________________   _________________
«____»___________ 20__

Расчет к изменениям показателей бюджетной сметы
на 20__ год и на плановый период 20__ и 20__ годов по обеспечению деятельности (текущие расходы)

	
	
	Форма по ОКУД
	0505507

	
	от «___»___________ 20__ г.
	Дата
	

	Получатель бюджетных средств
	
	по Перечню (Реестру)
	

	Распорядитель средств федерального бюджета
	
	по Перечню (Реестру)
	

	Главный распорядитель средств федерального бюджета
	
	Глава по БК
	

	Вид документа
	
	
	

	
	(основной документ - код 01; изменения к документу - код 02)
	
	

	Единица измерения:
	руб.
	по ОКЕИ
	383













	Наименование показателя
	Раздел, подраздел
	КЦСР
	КВР
	КОСГУ
	Сумма изменений
	Обоснование расходов

	
	
	
	
	
	на 20__ год
(на очередной финансовый год)
	на 20__ год
(на первый год планового периода)
	на 20__ год
(на второй год планового периода)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	x
	x
	x
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	
	
	
	
	
	
	



Председатель комитета           _______________________   _______________   __________________________
Исполнитель            _______________________   ________________________   _________________
"____"___________ 20__









Расчет к изменениям показателей бюджетной сметы
на 20__ год и на плановый период 20__ и 20__ годов на оказание дополнительных мер социальной поддержки 


	
	
	Форма по ОКУД
	0505507

	
	от «___»___________ 20__ г.
	Дата
	

	Получатель бюджетных средств
	
	по Перечню (Реестру)
	

	Распорядитель средств федерального бюджета
	
	по Перечню (Реестру)
	

	Главный распорядитель средств федерального бюджета
	
	Глава по БК
	

	Вид документа
	
	
	

	
	(основной документ - код 01; изменения к документу - код 02)
	
	

	Единица измерения:
	руб.
	по ОКЕИ
	383













	Наименование показателя
	Раздел, подраздел
	КЦСР
	КВР
	КОСГУ
	Сумма изменений
	Обоснование расходов

	
	
	
	
	
	на 20__ год
(на очередной финансовый год)
	на 20__ год
(на первый год планового периода)
	на 20__ год
(на второй год планового периода)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	x
	x
	x
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	
	
	
	
	
	
	



Председатель комитета           _______________________   _______________   __________________________
Исполнитель            _______________________   ________________________   _________________
[bookmark: _GoBack]«____»___________ 20__









Расчет к изменениям показателей бюджетной сметы
на 20__ год и на плановый период 20__ и 20__ годов по мероприятиям (раздел Культура) 


	
	
	Форма по ОКУД
	0505507

	
	от «___»___________ 20__ г.
	Дата
	

	Получатель бюджетных средств
	
	по Перечню (Реестру)
	

	Распорядитель средств федерального бюджета
	
	по Перечню (Реестру)
	

	Главный распорядитель средств федерального бюджета
	
	Глава по БК
	

	Вид документа
	
	
	

	
	(основной документ - код 01; изменения к документу - код 02)
	
	

	Единица измерения:
	руб.
	по ОКЕИ
	383













	Наименование показателя
	Раздел, подраздел
	КЦСР
	КВР
	КОСГУ
	Сумма изменений
	Обоснование расходов

	
	
	
	
	
	на 20__ год
(на очередной финансовый год)
	на 20__ год
(на первый год планового периода)
	на 20__ год
(на второй год планового периода)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	x
	x
	x
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	
	
	
	
	
	
	



Председатель комитета           _______________________   _______________   __________________________
Исполнитель            _______________________   ________________________   _________________
«____»___________ 20__
